

Navilogic ApS
Landlystvej 80, Tarp
6715 Esbjerg N

CVR nummer 21 44 31 07

Årsrapport
1. juli 2015 – 30. juni 2016
(17. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den / 2016

Jesper Kenborg
Dirigent

Helle Ebsen, HD
Registreret revisor

Torben Gudmundsen, HD
Registreret revisor

Jørgen Sig Pedersen
Registreret revisor

Revisorerne
Rådhuspladsen 1
4200 Slagelse
www.moller-madsen.dk
email: mm@moller-madsen.dk

Tlf.: 58 50 58 51
Fax: 58 50 58 53
CVR-nr. 30835654

Danske
Revisorer
FSR

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæringer	5
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse for 2015/2016	11
Balance	12
Noter til årsrapporten 2015/2016	14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Navilogic ApS Landlystvej 80, Tarp 6715 Esbjerg N
	Telefon: 30 26 04 16 CVR-nr.: 21 44 31 07 Hjemsted: Esbjerg
Direktion	Jesper Kenborg
Pengeinstitut	Frøs Herreds Sparekasse Gl. Vardevej 241 6715 Esbjerg N
Revisor	Møller & Madsen Registreret Revisionsaktieselskab Rådhuspladsen 1, 1. 4200 Slagelse

LEDELSESBERETNING

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter er IT-konsulenttjenester til danske og udenlandske virksomheder.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på t.kr. 191, hvilket anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. JULI 2015 TIL 30. JUNI 2016

	2015/2016	2014/2015
Bruttofortjeneste	1.317.630	1.125.352
1 Personalemkostninger	-1.087.130	-1.043.865
Resultat før finansielle poster	230.500	81.487
Finansielle indtægter	27.567	58.713
Finansielle omkostninger	-9.953	-6.582
Resultat før skat	248.114	133.618
2 Skat af årets resultat	-56.848	-36.213
ÅRETS RESULTAT	191.266	97.405
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte for regnskabsåret	101.200	99.800
Overført til næste år	90.066	-2.395
DISPONERET I ALT	191.266	97.405

BALANCE PR. 30. JUNI 2016

AKTIVER

	2016	2015
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	20.509	20.509
Finansielle anlægsaktiver	20.509	20.509
ANLÆGSAKTIVER	20.509	20.509
Tilgodehavender fra salg	863.990	455.781
Igangværende arbejder for fremmed regning	100.000	0
Andre tilgodehavender	39.287	0
Tilgodehavender	1.003.277	455.781
Likvide beholdninger	144.392	294.367
OMSÆTNINGSAKTIVER	1.147.669	750.148
AKTIVER	1.168.178	770.657

BALANCE PR. 30. JUNI 2016
PASSIVER

	2016	2015
Anpartskapital	125.000	125.000
Overført til næste år	178.083	88.018
Foreslået udbytte for regnskabsåret	101.200	99.800
	<u>404.283</u>	<u>312.818</u>
4 EGENKAPITAL	404.283	312.818
Selskabsskat	35.848	17.213
	<u>35.848</u>	<u>17.213</u>
Langfristede gældsforpligtelser	35.848	17.213
Gæld til pengeinstitutter	29.466	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	67.050
Leverandørgæld	105.182	43.378
Gæld til tilknyttede virksomheder	20.509	20.509
Selskabsskat	0	25.921
Anden gæld	426.513	253.038
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	146.377	30.730
	<u>728.047</u>	<u>440.626</u>
Kortfristede gældsforpligtelser	728.047	440.626
GÆLD	763.895	457.839
	<u>763.895</u>	<u>457.839</u>
PASSIVER	1.168.178	770.657
	<u>1.168.178</u>	<u>770.657</u>
5 Pantsætninger og forpligtelser		

NOTER

	2015/2016	2014/2015
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	958.339	926.766
Pensioner	114.992	112.390
Andre omkostninger til social sikring	13.799	4.709
	<u>1.087.130</u>	<u>1.043.865</u>
2 Skat af årets resultat		
Aktuel skat	<u>56.848</u>	<u>36.213</u>
	<u>56.848</u>	<u>36.213</u>

NOTER

	2016	2015
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris primo	125.000	125.000
Kostpris 30. juni 2016	125.000	125.000
Op- og nedskrivninger primo	-104.491	-106.204
Regulering i året	0	1.713
Op- og nedskrivninger 30. juni 2016	-104.491	-104.491
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016	20.509	20.509

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kan specificeres således:

Navn, Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Resultat
Powersaver ApS, Esbjerg	100%	20.509	0

	Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til resultat-disponering	Ultimo
4 Egenkapital				
Anpartskapital	125.000	0	0	125.000
Overført til næste år	88.017	0	90.066	178.083
Foreslået udbytte for regnskabsåret	99.800	-99.800	101.200	101.200
	<u>312.817</u>	<u>-99.800</u>	<u>191.266</u>	<u>404.283</u>

Anpartskapitalen er opdelt i 250 anparter hver på kr. 500.

NOTER

5 Pantsætninger og forpligtelser

Eventualforpligtelser

Selskabet har overfor en samarbejdspartner afgivet tilbagetrædelseserklæring vedrørende mellemværende med samarbejdspartnerens kreditorer. Beløbet udgør på balancedagen t.kr. 53.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser i selskabet.

Garantiforpligtelser

Selskabet har i øvrigt afgivet de for branchen normale garantier.

Hæftelser

Selskabet indgår i en national sambeskatning og hæfter solidarisk for den samlede skat af sambeskatningsindkomsten for alle de selskaber, der er omfattet af sambeskatningen. Selskabet hæfter ligeledes solidarisk for danske kildeskatter af udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Den samlede forpligtigelse udgør kr. 35.848.